**D**e sancto Georgio. Si venerit in diem pasce. aut i vigil. pas. tūcū celebratiōe pp̄li i choro et i foro trāsserit p̄ oct. pas. v̄t̄s i notabil. dñm est. Als si in diē pasce aut. ij. octa. eiusdē venerit tunc siliter trāsserit t̄m in choro et nō in foro celebrianduz. Et

# De sancto Georgio et Marco ad vs.

ptuncni hilo min' illa dies in qua id est  
festū cadit celebrabit in foro et non in  
choro. Ad. pri. vs Ann. Justus ger  
mina. vs in coi. Hym. ta in. j. q. in

**D**ilecte ad te clamantū vo  
ces tuorum p̄pici? audi sc̄te ge  
orgi. Tu p̄ innūera mortis tormē  
ta triūpho nobili p̄meruisti mar  
eprū milicie signifer eē. Tana in  
dicasti gaudia mūdier transitorie  
dulcia vite memor xp̄i tñm mēte li  
quisti. Unde p̄ meritis fulges in  
celis ut in sp̄dera sol atq; luna cer  
tus iā p̄mij p̄ quo certasti. Ora p̄  
familis tibi deuotis et corā iudice  
venia; posce ne nos iudicio dānet  
extremo. Trinitati decus honor  
et virtus inseparabilis unitati cō  
sors imperiū omne p̄ euū. Amen.  
Cap. Stabunt iusti. vs. v. Posui  
m. Dux maḡt an. Filie hierlm vs.

**D**eus qui nos beatigē. Coll.  
Orgij martpris tui. meritiss et  
intercessione letificas: p̄cede p̄pici  
us. ut qui ei bñficia poscim'. do  
no tue grē p̄leqmur. P. Suffra. de  
resur. Surrexit dñs de sepul. lxxxv.  
et de sanctis. Lux ppe. ibid. Compl.  
deresurre. Ad mat. et ad laud. et ad  
cete. hos. oia vs in cōmuni pascali  
in festo om̄l. signat. Siliter ad. ij. vs  
pter hym. qui d. vs. s. martpr egre  
iē. Si venerit aliquā dñicaz post  
octa. pasce. tūc anticipabit tm in cho  
ro in sabb. p̄cedēs sine. ij. vs. Si ve  
nerit id est festū in festū clauorū et lacee.  
tūc seruabit ibid. q̄ est celebrie et festuz  
lacee seruabit fer. vi. p̄pyia p̄ dñi. Jub.

Desctō marco ad vs

An. Justus ger. cū hym. Vita san  
ctorum. v. In oem ter. Dux maḡt an.

**D**ilecte hierlm. vs. Colla.  
Eus qui beatū marcū euan  
gelistā tuū euangelice predicatio  
nis grā sublimasti: tribue quesu  
mus eius nos semper et eruditione  
proficere et oratione defendi. Per.  
Suffra. consue. L. Cōpl. de tpe pasca.  
Ad mat. Imui. Alla. Siegē aplo.  
In. noct. an. Justus ger. cū ps. et v.  
vs. de aplo h̄. Omel. Ego sum vi  
tis. tm cum R. Laud. rc. vs in coi.  
Omel. de letania sz. Quis vestrū  
Non seruat hic in isto festo fm maio  
rem eccliam. H̄ oia ut iam sup̄ nota  
tu est cū suffra. de resur. et de sancti cō  
sue. Prima de tpe. Cete. hoī mixti  
vs in coi. Siliter et. ij. vs. Et tota  
marci dñi venerit in diem pasce trans  
fert sine statio de letanie in feria. iiii. p̄  
octa. pasce. Statuto vero letanie serua  
bit. ptūc fer. iiii. i. oct. pasce sine absti  
nentia carniū. Et titur in albis. tā ad  
stationē q̄ ad hos. Et fuerit mat. Ho  
re rc. oia ut in eadē fer. iiii. d festo pa  
sce signat nihil de letania. Si vene  
rit fer. ij. aut in alia feria. i. oct. aut in  
oct. pasce ibid seruabit statio letanie.  
etia sine abstinentia carniū. Et titur in  
albis vs. Et siliter festū trāfert ut  
sup̄ ordinari docet. Ibs vbiqz post  
octa. pasce vene. ibid festuz ei seruabit  
cū statio de letanie et abstinentia carniū.  
Et ptūc titur i nigr. excep̄t dñic. vbi  
seruabit statio i albis sine abstine. car.  
et festū anticipabit in sabbatu prece  
dens cum primis vespis et suffragijs  
de sancto Georgio rc. Sed. ij. vs. p  
tūc de eo nō dicuntur. stantū suffrag.  
Si vero festū lancee inciderit in di